

Çorum'un eğitim karnesi kötü geldi

Türkiye İstatistik Kurumu'nun İllerde Yaşam Endeksi araştırmasında eğitimde Çorum'un karnesi oldukça kötü durumda. İllerde Yaşam Endeksi'ni araştırmasında eğitimde Çorum 53. sırada yer alırken, eğitimde en iyi il olarak Tunceli birinci sırada yer aldı. 2'DE



Polis Memuru İsmet Fatih Alagöz

Çorumlu Polis şehit

İstanbul Beşiktaş'ta, bir otomobile polis aracı çarpıştı. Kazada Çorumlu polis şehit oldu, 1 polis ağır yaralandı. Otomobilin sürücüsünün yönetmen Sinan Çetin'in oğlu Rüzgar Çetin olduğu öğrenildi. Şehit olan Polis İsmet Fatih Alagöz'ün, İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Alagöz'ün yeğeni

olduğu öğrenildi. Beşiktaş'ta Çırağan Caddesi Orta-köy yönünde seyir halinde bulunan trafik polisi aracı, karşı yönden gelen otomobile çarpıştı. Çarpmanın şiddetiyle savrulmuş araçta bulunan polis aracı, yol kenarındaki demir parmaklıklara çarparak durdu. 3'DE



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

30 OCAK 2016 CUMARTESİ Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete Yıl: 1 Sayı: 55
www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com 75 Kuruş



Şehit Polis İsmet Fatih Alagöz'ü eşi Özlem Alagöz asker selamı ile uğurladı.

Göçün çözümünü Çorumlulara sorduk...

İş olsun, göç olmasın

2015 yılı adrese dayalı nüfus kayıt sistemi sonuçlarına göre Çorum bu yıl da göç verdi. Son 10 yıllık rakamlara göre her yıl nüfus kaybının yaşandığı Çorum özellikle kırsal kesimlerde kan kaybediyor. Türkiye İstatistik Kurumu, istatistik verileri göz önünde bulundurarak Çorum'un önümüzdeki yıllarda da nüfus kaybı yaşamaya devam edeceğini öngörüyor. Peki nüfus kaybının sebepleri neler, insanlar neden Çorum'dan göç ediyor, Kentte yaşam kalitesinin ve terhinin sağlanması için neler yapılmalı. Çorum sokaklarında vatandaşların görüşlerini sorduk. 2'DE



İli Genel Meclis Üyesi Yusuf Kaya

İskilip'ten Kılıçdaroğlu'na suç duyurusu

Ak Partililer, Kılıçdaroğlu'nun ACHP kurultayında ve grup toplantısında yaptığı konuşmalarda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a hakaret ettiği iddiasıyla, çok sayıda dilekçe ile savcılığa şikâyetinde bulundu. Ak Parti İskilip İlçe teşkilatı, Ak Partili İskilip İl Genel Meclis üyeleri ile Atif-Der yöneticileri Kemal Kılıçdaroğlu hakkında Cumhuriyet Başsavcılığına şikâyetinde bulunmak üzere İskilip Adliyesine gitti. 7'DE



Sungurlu'daki kazada 2'si ağır 5 yaralı var

Çorum'un Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında aynı aileden 2'si ağır 5 kişi yaralandı. 3'DE



Belediye Başkanı Nüfus arttı dedi, tepki yağdı

Çorum Belediye Başkanı M. Külcü sosyal medya hesabından Çorum'un nüfusunun arttığını ilan etti. Belediye Başkanı sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında "Şehrimizin nüfusu 6771 artarak 250.464 oldu. Böylece Belediyeler açısından bir üst gruba yükseldik. Şehrimize hayırlı olsun" dedi. 5'DE



Ceritoğlu, Tunceli için atakta

Başbakan Ahmet Davutoğlu partisinin Afyonkarahisar kampında, 1 Kasım seçimlerinde AKP'nin milletvekili çıkaramadığı Sırnak, Hakkari ve Tunceli'ye fahri milletvekili atanacağını açıklamıştı. Ceritoğlu Tunceli heyetiyle görüşerek yapılabilecekler konusunda işbirliğinde bulundu. 3'DE



Çorum'da ihracat 36,9 ithalat 74,3 azaldı

İhracat 2015 yılı Aralık ayında, 2014 yılının aynı ayına göre yüzde 11,1 azalarak 11 milyar 802 milyon dolar, ithalat yüzde 17,5 azalarak 17 milyar 984 milyon dolar olarak gerçekleşti. 3'DE

Seri için bu maçı almak lazım

Şansınız bol olsun

Çorum Belediyespor yarın kendi sahasında Dardanelspor'u konuk edecek. Maçın hazırlıklarını tamamlayan Belediyespor bu önemli müsabakaya 3 puan parolasıyla çıkacak. 8'DE



Haftanın Panoraması...

Çorum'da bir hafta içinde sosyal kültürel ve siyasi alanda yaşanan tüm gelişmeleri özette okuyucuya sunarak hafıza tazelemek tarihe not düşmek açısından oldukça önemli. Gazetemizde bir hafta boyunca yer alan önemli haberleri hafta sonunda yeniden hatırlayarak haftanın arşivini okuyucularımız dikateline sunuyoruz. Gelişmeleri toplu olarak görmek karşılaştırma ve değerlendirmeyi kolaylaştırırken, aslında neleri yapmamız gerektiğini bir kere daha gözler önüne seriyor. 4'DE

Çorum'un İlk Görsel Gazetesi

Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.



www.kesinkarar.com

TEKNOLOJİ KÖŞESİ

Türk Telekom 'Fiberiyoruz' 5'DE



Bilgin Güvenliği Uzmanı İhrami TÜRKAL e-posta: bilgi@turksal.com

Çorumlu Polis şehit

İstanbul'da bir özel araçla ekip otosunun çarpışması sonucunda Çorumlu Polis Memuru şehit oldu

İstanbul Beşiktaş'ta, bir otomobile polis aracı çarpıştı. Kazada Çorumlu polis şehit oldu, 1 polis ağır yaralandı. Otomobilin sürücüsünün yönetmen Sinan

Çetin'in oğlu Rüzgar Çetin olduğu öğrenildi. Şehit olan Polis İsmet Fatih Alagöz'ün, İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Alagöz'ün yeğeni olduğu öğrenildi.

otomobilin sürücüsünün yönetmen Sinan Çetin'in oğlu Rüzgar Çetin olduğu öğrenildi. Çetin, adliye sevk edildi. Elleri kelepçeli olarak emniyetten çıkarılan Çetin, çok üzgün olduğunu söyledi.

Edebiyat Fakültesinden mezun olduğu, ataması yapılmayınca polisliğe geçtiği belirtildi. Alagöz'ün, uzun süreli trafik polisi olarak çalıştığı ifade edildi. Özlem Alagöz ile evli olan şehit polisin 4 yaşında Metehan ile 2.5 yaşında Azra Su isimli iki çocuğunun bulunduğu öğrenildi.

ÇORUM'DA TOPRAĞA VERİLECEK

İstanbul'daki tören ardından uçakla Ankara'ya getirilecek olan şehidin naaşı, buradan karayoluyla Çorum'a getirilerek Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna konulacak. Şehidin cenazesi, bugün öğle namazından sonra Ulumazar'da toprağa verilecek. (Haluk SÖYLEMEZ)



Araçtan fırlayan polis memuru İsmet Fatih Alagöz, kaldırıldığı Acıbadem Fulya Hastanesinde şehit oldu.



Beşiktaş'ta Çırağan Caddesi Ortaköy yönünde seyir halinde bulunan trafik polisi aracı, karşı yönden gelen otomobile çarpıştı. Çarpmanın şiddetiyle savrulmuş araçta bulunan polis aracı, yol kenarındaki demir parmaklıklara çarpılarak durdu.

Araçta bulunan iki polis memurundan biri dışarı fırlayarak diğer ise sıkışarak ağır yaralandı. Araçtan fırlayan polis memuru İsmet Fatih Alagöz, kaldırıldığı Acıbadem Fulya Hastanesinde şehit oldu.

Araçın sürücüsü kısmında sıkışan diğer polis memuru, olay yerine gelen itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldıktan sonra Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altına alındı. Hafif şekilde yaralanan

ŞEHİDİN ÇORUM'DAKİ AİLESİ ACI HABERLE YIKILDI

İstanbul'daki kazada şehit olan polisin acısı memleketi Çorum'daki ailesine ulaştı. Evi ve iki çocuk babası polis memuru İsmet Fatih Alagöz'ün memleketi Çorum'da yaşayan babası 61 yaşındaki Çetin Alagöz ve annesi 60 yaşındaki Ayşe Alagöz, acı habere yıkıldı. Yetkililerden bu sabah acı haberi alan aile gözyaşlarına boğuldu. Ailenin evinin balkonuna Türk bayrağı asıldı. Acı haberin aileye ulaşmasının ardından yakınları şehidin cenazesini almak için dün İstanbul'a gitti.

ATAMASI YAPILMAYINCA POLİS OLMUŞ

8 yıllık polis memuru olduğu olan İsmet Fatih Alagöz'ün Fen



Polis Memuru İsmet Fatih Alagöz



AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İksen Çeritoğlu Kurt, ayasının tozuyla ilk ziyaretini AK Parti Tunceli İl Başkanı Erkan Eroğlu ile il Seçim İşleri Başkanı Erhan Öze yaptı.

Ceritoğlu, Tunceli için atakta

AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İksen Çeritoğlu Kurt, Tunceli'nin fahri Milletvekili oldu

Başbakan Ahmet Davutoğlu partisinin Afyonkarahisar kampında, 1 Kasım seçimlerinde AK Parti'nin milletvekili çıkarılmadığı Sırnak, Hakkarî ve Tunceli'ye fahri milletvekili atanacağını açıklamıştı. Davutoğlu'nun açıklaması üzerine ilk adım atıldı ve AK Parti'nin Milletvekili olmadığı Tunceli iline AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İksen Çeritoğlu Kurt'un fahri milletvekili olarak görevlendirilmesine karar verildi. Kurta verilen görev üzerine AK Parti Çorum Milletvekilleri TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksen Çeritoğlu Kurt, ayasının tozuyla ilk ziyaretini AK Parti Tunceli İl Başkanı Erkan Eroğlu

ile il Seçim İşleri Başkanı Erhan Öze yaptı. Ziyarete Eroğlu ile ÖZ, Kurta verilen fahri milletvekilliği görevi nedeniyle tebrik ederek, hayırlı olsun temennisinde bulundu. Tunceli'nin fahri Milletvekili olmasının dolaylı mutluluğunu dile getiren Kurt ise Çorum kadar bundan sonra Tunceli'nin de Milletvekili olacağını her iki ilinde sorunlarına eşit yaklaşımda bulunarak, sorunların çözümü hususunda mecliste elinden geleni yapacağını söyledi. Ziyarete ayrıca sıcaklığına Tunceli'nin sorunları da masaya yatırılarak işlere de bulunuldu. (Haluk SÖYLEMEZ)



Çorum'da ihracat 36,9, ithalat yüzde 74,3 azaldı

Türkiye İstatistik Kurumu ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2015 yılı Aralık ayında, 2014 yılının aynı ayına göre yüzde 11,1 azalarak 11 milyar 802 milyon dolar, ithalat yüzde 17,5 azalarak 17 milyar 984 milyon dolar olarak gerçekleşti. Dış ticaret açığı yüzde 27,4 azaldı. Aralık ayında dış ticaret açığı yüzde 27,4 azalarak 8 milyar 519 milyon dolardan 6 milyar 183 milyon dolara düştü.

İhracatın ithalatı karşılama oranı 2014 Aralık ayında yüzde 60,9 iken, 2015 Aralık ayında yüzde 65,6'ya yükseldi. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriyeye göre ihracat yüzde 1,3 azaldı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriyeye göre; 2015 Aralık ayında bir önceki aya göre ihracat yüzde 1,3 azaldı, ithalat yüzde 2,9 arttı. Takvim etkilerinden arındırılmış seriyeye göre ise; 2015 yılı Aralık ayında önceki yılın aynı ayına göre ihracat yüzde 11,1, ithalat yüzde 17,6 azaldı.

AVRUPA BİRLİĞİNE İHRACAT YÜZDE 1,7 ARTTI

Avrupa Birliği'nin (AB-28) ihracattaki payı 2014 Aralık ayında yüzde 40,2 iken, 2015 Aralık ayında yüzde 46 oldu. AB'ye yapılan ihracat, 2014 yılının aynı ayına göre yüzde 1,7 artarak 5 milyar 428 milyon dolar olarak gerçekleşti. En fazla ihracat yapılan ülke Almanya oldu. Almanya'ya yapılan ihracat 2015 yılı Aralık ayında 1 milyar 150 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla İngiltere (764 milyon dolar), İtalya (638 milyon dolar) ve ABD (590 milyon dolar) takip etti.

İTHALATTA İLK SIRAYI ÇİN ALDI

Çin'den yapılan ithalat, 2015 yılı Aralık ayında 2 milyar 154 milyon dolar oldu. Bu ülkeyi sırasıyla Almanya (2 milyar 38 milyon dolar), Rusya (1 milyar 686 milyon dolar) ve ABD (961 milyon dolar) izledi. Yüksek teknoloji ürünlerin imalat sanayi ihracatı içindeki payı yüzde 4,4 oldu. Teknoloji yoğunluğuna göre dış ticaret verileri, ISIC Rev.3 sınıflaması içinde yer alan imalat sanayi ürünlerini kapsamaktadır. Aralık ayında ISIC Rev.3'e göre imalat sanayi ürünlerinin toplam ihracattaki payı yüzde 91,7'dir. Yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ihracatı içindeki payı yüzde 4,4, orta yüksek teknoloji ürünleri payı ise yüzde 35,9'dur. Yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ithalatı içindeki payı yüzde 16,5 oldu. İmalat sanayi ürünlerinin toplam ithalattaki payı yüzde 81,4'tür. Yüksek teknoloji ürünlerinin 2015 Aralık ayında imalat sanayi ürünleri ithalatı içindeki payı yüzde 16,5, orta yüksek teknoloji ürünleri payı ise yüzde 45,5'tir. (Haber Merkezi)



ASAYİŞ BÜLTENİ

Bahçelievler'de kaza

Bahçelievler Mahallesi'nde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre kaza Bahabey Caddesinde yaşandı. B.M.K'nin sevk ve idaresindeki araç ile bir aracın karşılaştığı kazada B.M.K. hayatı tehlike arz etmeyecek şekilde yaralandı.

Direksiyon Hakimiyetini kaybetti

Üçtutlar Mahallesi'nde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Alınan bilgilere göre olay Çevre Yolu bulvarında yaşandı. H.Ş sevk ve idaresindeki araç Ankara yolu üzerinde diren karlı olması sebebiyle kaydı. Sürücüsünün yolun hakimiyetini kaybettiği sonucu araç takla attı. Kazada araçta bulunan S.Ş yaralandı.

İnşaattan düştü

Çorum'un Alaca İlçesinde bir inşaat çalışması için giden bir inşaatçi kaybederek düşmesi sonucu yaralandı. Olay Denizhan Mahallesi Ankara Caddesinde bulunan bir inşaatte yaşandı. N.A inşaat çalıştığı esnada dengisini kaybetmesi neticesinde hayati tehlike arz etmeyecek şekilde düşerek yaralandı.

Minibüs şarampole uçtu

Sungurlu'daki kazada 2'si ağır 5 yaralı var

Çorum'un Sungurlu İlçesinde meydana gelen trafik kazasında aynı aileden 2'si ağır 5 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre kaza Sungurlu-Çorum karayolunun 7. kilometresinde meydana geldi. Çorum'dan Sungurlu istikametine seyir halinde olan Erdoğan Çetin (40) yönetiminde ki 06 BDP 07 plakalı minibüs, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu şarampole yarı devrildi. Meydana gelen kazada minibüs sürücüsü Erdoğan Çetin ile minibüste yolcu olarak bulunan Melahat Çetin (38), Eray Çetin (17), Hüseyin Çetin (22) ve Sıla Çetin (7) yaralandı.

Kazayı gören vatandaşlar hemen durumu polise ve sağlık ekiplerine bildirdi. Yaralıları ilk müdahaleyi yoldan geçen ambulanstaki sağlık ekipleri yaptı. Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırılarak

tedavi altına alınan yaralıların durumu ağır olan sürücü Erdoğan Çetin ve Melahat Çetin Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (Haluk SÖYLEMEZ)



Çorum'un Sungurlu İlçesinde meydana gelen trafik kazasında aynı aileden 2'si ağır 5 kişi yaralandı.

Haftanın Panoraması... Haftanın Panoraması... Haftanın Panoraması...

Çorum göç vermeye devam ediyor

2015 yılı adrese dayalı nüfus kayıt sistemi sonuçları açıklandı. Bu yılda Çorum nüfusta kan kaybettiler. Çorum'un il genel nüfusu 31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla 525 bin 180 kişi oldu. Çorum'un nüfusu geçtiğimiz yıla göre yüzde 3,9 yani 2 bin 40 kişi azaldı. 2014'te 527 bin 220 olan Çorum il genel nüfusu 2015'te 525 bin 180'e geriledi. Şehir merkez nüfusu ise 250 bin 464 oldu. 2014 yılı ile kıyaslandığında Çorum merkez nüfusu 6 bin 766 kişi artarken, il genel nüfusu ise 2 bin 40 kişi azaldı. Çorum'un il genel nüfusu 31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla 525 bin 180 kişi oldu. Çorum'un nüfusu geçtiğimiz yıla göre yüzde 3,9 yani 2 bin 40 kişi azaldı. TÜİK rakamlarına göre, Çorum'da il ve ilçe merkezlerinde yaşayanların toplam nüfusu 374 bin 976'dan 381 bin 303'e çıktı. Belde ve köylerde yaşayanların nüfusu ise 152 bin 244'den 143 bin 877 kişiye geriledi. Bu rakam ise köyden kente göç artışını ortaya koydu.

Çorum'da 4 bin 341 mülteci var

Çorum Valiliği, mülteci ve sığınmacılar için sosyal destek merkezi oluşturulacağını bildirdi. Çorum Valiliği koordinasyonundaki proje, Göç İdaresi Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, Halk Eğitim Merkezi, Halk Sağlığı Müdürlüğü, İş-Kur İl Müdürlüğü işbirliğinde uygulanacak. Proje kapsamında mülteci ve sığınmacılar için gözetim altında Türkçe öğrenme ve çocukların okula gitmesini sağlanarak, sığınmacılara il becerilerini geliştiren eğitimler düzenlenecek. Eğitimlerle sığınmacıların üretken hale gelmeleri amacıyla mesleki niteliklerine göre iş ve istihdam masaları oluşturulacak. Aynı zamanda psikolojik ve sosyal destek de sağlanacak. Çorum Valiliği koordinasyonunda oluşturulacak sosyal destek merkezi kapsamında sığınmacı ve mültecilere il becerilerini geliştiren çeşitli kurslar yanında kendi kültürlerini tanıttıkları kurslar ile ekonomiyeye de katılmalarına destek olunacak.

Çorum yaşam düzeyinde sınıfta kaldı

Çorum çevre illerle kıyaslandığında yaşam kalitesinde oldukça gerilerde kaldı. İstatistik verilerine göre, Çorum gelecek açısından tehlike sinyalleri veriyor. Türkiye İstatistik Kurumu ilk defa illerdeki yaşam endeksini açıkladı. İllerdeki yaşamın tüm boyutları ile izlenmesi ve iyileştirilmesine yönelik iyileştirmelerle kullanılacak olan veriler, konut, çalışma hayatı gelir ve servet, sağlık, eğitim, çevre, güvenlik, sivil katılım, altyapı hizmetlerine erişim, sosyal yaşam ve yaşam memnuniyeti olmak üzere yaşamın 11 boyutu kapsıyor. Birbirlerini yakın öleştik Tokat, Amasya ve Çorum illerindeki veriler değerlendirildiğinde, yaşam endeksinde Amasya 27. sırada yer alıyor. Tokat 39. sırada yer alırken, Çorum 56. sırada yer alarak diğer çevre illerin oldukça gerisinde kaldı.

Çorum 2015'te 323 milyon dolar ihracat yaptı

İhracat ve ithalat rakamları açıklandı. Çorum'dan 2015 yılı içinde 323 milyon dolar ihracat, 272 milyon dolar da ithalat yapıldığı bildirildi. Çorum'da gümrük müdürlüğü üzerinden 2015 yılında 44 milyon dolar ihracat, 4 milyon dolar da ithalat yapıldığı belirtilen açıklamada, "Bu rakamlar sadece Çorum'daki Gümrük Müdürlüğü üzerinden yapılan işlemlere aittir. Ancak Kentte üretim yapan çok sayıda firma İstanbul, Bursa ve Ankara gibi kentlerden ihracat ve ithalat yapmaktadır. Bu firmaların istatistikleri de göz önüne alındığında Çorum'dan 2015 yılı içinde 323 milyon dolar ihracat, 272 milyon dolar da ithalat yapıldığı belirlenmiştir. Son 5 yıllık rakamlara bakıldığında Çorum'un ihracatında istikrarlı bir artış söz konusu" ifadelerine yer verildi.

Çorum'a kültür merkezi

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ile AK Parti Çorum Milletvekili ve Lütfi İksan Ceritöğlü Kurt'un, Çorum'a Kültür Merkezi kazandırma girişimleri olumlu sonuçlandı. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Kalkınma Bakanlığının da onayı ile yakın bir zaman sonra Çorum'a Kültür Merkezi kazandırılmak üzere çalışmalar başlanacağı açıklandı. Bu kapsamda, Çorum şehir merkezinde; içerisinde birisi bin kişilik, diğeri 500 kişilik olmak üzere en az iki tane tiyatro ve konferans salonu, sergi salonu, kültürel ve sanatsal çalışmalar için atölyeler olan büyük, modern ve çok amaçlı Kültür Merkezi binası yapılmış planlanıyor.



Ak Parti'den Kılıçdaroğlu'na suç duyurusu

Ak Parti Çorum il teşkilatı Cumhurbaşkanı Erdoğan'a "Diktatör Bozuntusu" diyen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkında Cumhuriyet savcılığına suç duyurusunda bulundu. Ak Partililer, Kılıçdaroğlu'nun CHP kurultayında ve grup toplantısında yaptığı konuşmalarla Cumhuriyet başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a hakaret ettiği iddiasıyla, çok sayıda dilekçe ile savcılığa şikâyet te bulundu. Ak Parti il Başkanı Rumi Bekiroğlu, Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç ile çok sayıda il ve merkez ilçe yönetim kurulu üyeleri Kemal Kılıçdaroğlu hakkında Cumhuriyet Başsavcılığına şikâyetle bulunmak üzere Çorum Adliyesine gitti. Ak Partililer şikâyet dilekçelerinde, Kemal Kılıçdaroğlu'nun Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik, "Diktatör bozuntusu", "Senin işin şeref ve namus ne anlama geliyor? Ya adam gibi taraflıdır ki korusun ya da sana namus ve şerefi hatırlatırım" şeklindeki ifadelerinin hakaret içerdiğini ve suç unsuru oluşturduğunu iddia ederek gerekli adli işlemlerin yapılmasını talep ettiler.



Ceylan, Cumhurbaşkanıyla Amerika'ya Gidiyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan bir haftalık yurtdışı gezisine çıkıyor. Güney Amerika ülkelerinden Şili, Peru ve Ekvator'u kapsayan ziyarette Cumhurbaşkanı'nın eşlik edecek olan heyetinin içinde Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'da yer alacak. 30 Ocak 2016 tarihinde Atatürk Havalimanı Şeref Salonunda hareket edecek olan Cumhurbaşkanı'nın heyeti Şili Peru ve Ekvator ülkelerinde yapacakları temaslardan ardından 6 Şubat 2016 tarihinde Türkiye'ye dönecek.

Başkanlar hakkındaki yolsuzluk iddiası

Başbakan Ahmet Davutoğlu, hakkında yolsuzluk iddiaları olan belediye başkanlarını incelemeye alıyor. Davutoğlu'nun, Belediye Başkanlarını "Eşini, işini ve evini değiştiren şüphe ederim" diye uyardığı ortaya çıktı. Davutoğlu'nun talimatı ile AK Parti yönetimi, hakkında yolsuzluk iddiaları olan AK Parti belediye başkanları ve il yönetimlerinin dosyaları, parti müfettişleri aracılığıyla incelenmeye alındı. Başkanlarla ilgili şikâyetler incelenirken, ilin milletvekilleri de genel merkeze çağrılarak, iddialarla ilgili bilgi ve gözlemleri soruluyor.

Başkanlardan Karar Gazetesine ziyaret

CHP'li ilçe belediye başkanları Karar Gazetesini ziyaret etti. Laçın Belediye Başkanı Ünal Gevsç, Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş, Asdağlı Belediye Başkanı Dursun Uzunca ve Mecitözü Belediye Başkanı Ünal Yavuz, İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile görüşerek, Karar Gazetesine yaygın hayattanda başan diledi. İlçe Belediye Başkanları ziyaretleri sırasında ilçe başkanlarının sorunlarını da gündeme getirdi. Belediye Başkanlarının açıklamalarında ilçe başkanları önemli sorunları olarak tarımsal sulama sorunu ön plandaydı.

Başkanlar OKA'dan dertli

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın (OKA) dönem başkanlığının Çorum'a geçmesiyle birlikte kurumdan Çorum'un etkin bir şekilde faydalanmasını nasıl sağlanacağı yeniden gündeme geldi. Her yıl dönem başkanlığını bir şehrin yaptığı OKA dönem başkanlığı daha önceki Valiler döneminde de Çorum'a gelmiş ancak yeterli desteğin sağlanması mümkün olmamıştı. Kara Gazetesini ziyareti sırasında açıklama yapan Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş, "bu yıl tu-

rizme ilgili proje çağrısı var, bizim de tam aradığımız bir kaynak bul yolla sağlanabilir, ancak geçmişten gelen aidat borçlarımız nedeniyle projeyi yazsak bile kabul edilmiyor" dedi. Ateş, belediye aidatlarından oluşan borçlarıyla ilgili bir düzenleme yapılmasını istediklerini söyledi. Mecitözü Belediye Başkanı Ünal Yavuz'da benzer sıkıntıdan dert yandı. Yavuz "OKA kaynaklarından Çorum'daki belediyelerin etkin bir şekilde faydalanmasını önünü açmak gerekiyor" dedi ve OKA dönem başkanlığını üstlenen Vali Karaya çağrı yaptı.



Çorum'daki kamu yatırımları ele alındı

İl Koordinasyon Kurulu 2016 yılının ilk toplantısını yaptı. Ocak dönemi toplantısında Çorum'daki kamu yatırımları ele alındı. İl Koordinasyon Kurulu toplantısı Vali Yardımcısı Adem Sağan başkanlığında, il genel meclisi toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda ilçe kaymakamları, ilçe belediye başkanları, kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri katıldı. Toplantının açılışında konuşan Vali Yardımcısı Adem Sağan Çorum'daki kamu yatırımları hakkında genel bilgiler verdi. Vali Yardımcısı Adem Sağan, 2015 yılında Çorum'daki kamu yatırımları için 369 milyon 534 bin 622 TL harcama yapıldığını açıkladı. Sağan projelerin yüzde 78 oranında gerçekleştirildiğini bildirdi. İl koordinasyon kurulu toplantısında daha sonra kurum yetkilileri söz alarak Çorum'daki yatırım ve projeleri hakkında detaylı sunum yaptı.



180'inci programa YÖK'ten onay

Hitit Üniversitesi'nin 180'inci programına YÖK'ten onay çıktı. Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulunda "Medya ve İletişim" programı açılacak. Hitit Üniversitesi'nden yapılan açıklamada, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulunda "Medya ve İletişim" programı açılması konusunda rektörlüğün talebi, Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 13 Ocak 2016 tarihli toplantısında incelenerek uygun bulunduğu bildirildi.



Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde bir ilk

Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde bir ilk daha yaşandı. Ankara'dan gelen 16 aylık bir çocuk, bölgede ilk kez yapılan başarılı bir ameliyat ile sağlığına kavuşturuldu. İl dışına yapılan sevklerin azalmasını yanında Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi başka illerdeki hastaları da kabul edebilir duruma geldi. Bunlardan birinin de Ankara'dan gelecek Çocuk Cerrahi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Çağatay Evrim Afşarlar'a ameliyat olan 16 aylık A.E.S. isimli hasta oldu. Konuyla ilgili yapılan açıklamada, küçük çocuğun böbrekten mesaneye gelen idrar kanalının mesane ile birleşim yerinde doğumsal olarak görülen darlık ve buna bağlı idrar kanalının genişlemesi ile seyreden, tedavi edilmediği takdirde böbreğin kaybı ile sonuçlanan bir hastalığı mevcuttu. Küçük çocuk bölgede ilk defa yapılan başarılı bir ameliyat ile sağlığına kavuştu.

Osmançık adalet sarayı hizmete hazır

Osmançık adalet sarayı hizmete hazır. İlçede 1 yıl önce Adalet Bakanlığı tarafından ihalesi tamamlanarak inşaatına başlanan proje tamamlanma aşamasına geldi. Osmançık eski cezaevi binasının bulunduğu alana yapılan Adalet Sarayı hizmete girmek için gün sayıyor. Osmançık Adalet Sarayı inşaatı yüklenici firma şantiyesi şefi inşaat mühendisi Emrah Bilgili, bir yıl önce yapılmaya başlanan Osmançık Adalet Sarayı inşaatının tamamlanma aşamasına geldiğini bildirdi. Bilgili, son olarak elektronik sistemler ve kameralar kurulduğunu ve yaklaşık 1 ay içerisinde tamamlanacağını açıkladı.

Kadınlar iş hayatına atılıyor

Çorum Valiliği, uygulamalı girişimcilik eğitimleri ile kadınların iş hayatına atılmasına öncelik yapıyor ve eğitimler hız kesmeden devam ediyor. Çorum Valisi Ahmet Kara tarafından başlatılan "İşte Kadın Eli Projeleri" ile kadın girişimcilerinin arttırılması ve kadınların kendi ayakları üzerinde durarak iş hayatında aktif olarak yer almasını amaçlanıyor. Çorum Merkez ve 13 ilçede uygulanan İşte Kadın Eli Projesi kapsamında, KOSGEB destekli girişimcilik eğitimleri taleplerinin alınması ve uygulamalı girişimcilik eğitimlerine başlandı. Proje ile birlikte şu ana kadar toplam 120 kadın girişimciye KOSGEB destekli uygulamalı girişimcilik eğitimleri verildiği bildirildi.

Orman köylüsüne destek

Orman Bölge Müdürlüğü tarafından Çorum'da 123 orman köylüsüne aileye 1 milyon 526 bin TL Örköy kredisi kullanıldı. Orman Bölge Müdürlüğü, Orman köylülerine yaşayan halkın ormanları üzerindeki olumsuz etki ve baskıların azaltılma, sosyal ve ekonomik kalkınmalarına katkıda bulunmak, orman teşkilatı ve bölge halkı arasındaki ilişkiyi daha da güçlendirmek için yapılan çalışmalar kapsamında Çorum'da 123 aileye 1 milyon 526 bin TL Örköy kredisi kullanıldığını belirtti.

Kayan otomobil baraja düştü

Çorum'da buzlu yolda kayan otomobil baraja düştü. Sürücü son anda otomobilden atlayarak kendini kurtardı. Kaza Çorum'un Çomar Barajında meydana geldi. Hafta sonu barajda 19 LF 165 plakalı otomobileye gezinti yaparak geçirmek isteyen sürücü Ekrem K. kar nedeniyle meydana gelen buzlanmada direksiyon hakimiyetini kaybederek baraja düştü. Ön kısmı baraj suyunu gömen otomobil ise, olay yerine gelen jandarmaya ve iftayı ekplerinin müdahalesi ile çekici yardımıyla yaklaşık 2 saatlik bir çalışma sonucunda sudan çıkarıldı.

Çorum'da kredi kartı dolandırıcılığı

Başkanlarına ait kredi kartı bilgilerini ele geçirerek, internetten alışveriş yaptığı iddia edilen şüpheliler Çorum'da yakalandı. Çorum Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce "Banka ve Kredi Kartlarının Kötleyle Kullanılması suretiyle yarar sağlama" olayı ile ilgili 2 farklı adreste gerçekleştirilen operasyonda 3 şahıs yakalandı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne müracaat eden Ö.K. isimli kuyumcu kendi firmalarına ait internet sitesinden kredi kartı ile alışveriş yapan 3 kişiden şüphelendiğini bildirdi. Dolandırıcılık olayının farkına varan kuyumcu, VM, S.O. ve M.O. isimli şahısların başkanlarının kredi kartı ile 7 farklı sipariş verdiklerini anlaşıncaya, Çorum'da teslim edilmesi gereken ürünlerin yerine, teslimat adresine boş koli gönderdi. Uyanık satıcı, dolandırıcıların polis tarafından yakalanmasını sağlamak için de polise ihbarda bulundu. Çorum'da bulundukları belirtilen 3 şüphelinin ikamet adreslerini belirleyen polis, kargo şirketi şubesi ile irtibata geçti. Operasyonda siparişleri almaya gelen M.O. ve H.N. kargo şirketi şubesinde, S.O. isimli şahıs işlemlerini ikamet ettiği adreste yakalandı. Polis, S.O.'nün evinde yaptığı aramada bazı dijital materyaller ele geçirildi.

CHP il yönetiminden meslek odalarına ziyaret

Geçtiğimiz ay yapılan Cumhuriyet Halk Partisi il kongresinde il başkanlığını seçilen Hasan Suvacı ve partili yöneticiler meslek odalarını ziyaret ediyor. CHP'li sarıyata Ticaret ve Sanayi Odası, Emekçiler Derneği, Çorum Esnaf Odaları Birliği ve ÇOSİAD'ı ziyaret etti. CHP il Başkanı Hasan Suvacı ve il yönetim kurulu üyeleri, ziyaretlerinin ikinci durağı olarak Sarıyata Ticaret ve Sanayi Odası Yürütme Kurulu Başkanı Başar Çetin Başkanın makamına gitti. Çetin Başkanın makamında ziyarete yaptığı konuşmada CHP'nin yeni il yönetimini tebrik etti. Önceliklerinin Çorum meselesini olduğunu kaydeden Başkanınca kendileri için siyasetin ikinci planda olduğunu ifade etti.



TEKNOLOJİ KÖŞESİ

İlhami TÜRKSAK

Bilgi Güvenliği Uzmanı
e-posta: bilgi@turksal.com

Türk Telekom 26 Ocak 2016'da Avea ve Ttnet servislerini bünyesine kattığını ve bundan sonra yola Türk Telekom adıyla tek bir çatı altında devam edeceğini duyurmuştu. Telekomünikasyon devri bu birleşimi iddialı bir reklamla kutladı. Geçtiğimiz günlerde gördüğümüz "En kötü müşteri hizmetlerine sahip firma hangisi?" anketinde ilk sıralarda Ttnet ve Türk Telekom vardı. Ttnet'in sunduğu mevcut hizmetlerle ilgili bile binlerce şikayet varken ve Fiber altyapı şu an yok demek kadar azken Fiberliyoruz sloganı ile şehirde, ovada, dağın başında çekilen reklam kimseye inandırıcı gelmiyor. Çünkü mevcut altyapı durumu kısa vadede çok bir şey vaat etmiyor. Bununla birlikte reklama yapılan harcamanın da olumsuz bulunduğunu ve birçok "Reklama harcamayacağınız parayı hizmetlerinize harcayın." yorumunun olduğunu söyleyebiliriz.

Anket Kaynak : <https://www.sikayetvar.com/ttnet>

4,5G FİYATLARI TÜKETİCİYİ ÜZECEK

1 Nisan 2016 tarihinde resmi olarak ülke 4,5G teknolojisine adımımızı atacacağız. Bu sebeple de özellikle GSM operatörlerinde yoğun bir çalışma söz konusu. Kampanyalar, avantajlar vs. Üstelik 4,5G destekli SIM kartı olmayan kullanıcılar ücretsiz ya da son derece az bir rakam ödeyerek bu SIM kartlarına sahip olabiliyor. Buraya kadar her şey çok güzel. Yavaş yavaş hem sağlayıcı firmalar, hem de tüketicileri 4,5G hazırlıklarını yapıyor. Fakat asıl can alıcı nokta tüketicinin muhtemelen başını ağrıatacak; ücretlerle başlayan olmasa, 4,5G tüketiciye muazzam bir internet hızı sunmayı amaçlıyor. Hal böyle olunca da tüketici daha fazla ve hızlı internet kullanca ve daha fazla kotaya ihtiyaç duyacak. Bu durumun farkında olan GSM operatörler internet kotalarını 10GB'ye kadar yükseltmiş durumda. Ancak bununla birlikte fiyatlarda da bir yükseliş söz konusu.

4,5G teknolojisi ile birlikte 10GB kotalı internet kullanmak isteyen tüketiciler, en az 70 ile 100 lira

arasında bir fiyatı gözden çıkaracak. Yani şu an GSM operatörlerinin özel olarak sunduğu üst seviye paketlerin fiyatı, 4,5G'nin 10GB kotalı paketleri için bir nevi başlangıç fiyatı olacak. Bu durum kullanıcılar tarafından nasıl karşılanacağı merak konusu. Fakat şu anki mevcut paket fiyatlarından bile şikayetçi olan binlerce hatta milyonlarca tüketici bulunurken 4,5G'nin nasıl bir yaklaşım alacağı biraz soru işareti.

ŞARJI EN UZUN GİDEN 10 AKILLI TELEFON

1. Motorola DROID Turbo değiştirilemeyen



3900 mAh kapasiteli pili ile testte 10 saat 42 dakikalık kullanım ömrü sağlayabiliyor.
2. Sony Xperia Z3 değiştirilemeyen 3100 mAh kapasiteli pili ile testte 9 saat 29 dakikalık kullanım ömrü sağlayabiliyor.
3. Samsung Galaxy Note 4 değiştirilebilir 3220 mAh kapasiteli pili ile testte 8 saat 43 dakikalık kullanım ömrü sağlayabiliyor.
4. Xiaomi Mi 4 değiştirilemeyen 3080 mAh kapasiteli pili ile testte 8 saat 32 dakikalık kullanım ömrü sağlayabiliyor.
5. Google Nexus 6 değiştirilemeyen 3220 mAh kapasiteli pili ile testte 7 saat 53 dakikalık kullanım ömrü sağlayabiliyor.
6. Samsung Galaxy S6 değiştirilemeyen 2550

mAh kapasiteli pili ile testte 7 saat 14 dakikalık kullanım ömrü sağlayabiliyor.

7. Huawei P8 değiştirilemeyen 2680 mAh kapasiteli pili ile testte 7 saat 12 dakikalık kullanım ömrü sağlayabiliyor.

8. Apple iPhone 6 Plus değiştirilemeyen 2915 mAh kapasiteli pili ile testte 6 saat 32 dakikalık kullanım ömrü sağlayabiliyor.

9. HTC One M9 değiştirilemeyen 2840 mAh kapasiteli pili ile testte 6 saat 25 32 dakikalık kullanım ömrü sağlayabiliyor.

10. LG G4 değiştirilebilir 3000 mAh kapasiteli pili ile testte 6 saat 16 dakikalık kullanım ömrü sağlayabiliyor.

Akıllı telefonlar aynı koşullarda test edilmiştir. Görülen o ki akıllı telefonların teknolojik olarak sürekli yenilenseler de batarya olarak hala yetersizler akıllı telefon üreticileri batarya performansı konusunda arge çalışmalarını sürdürseler de şarj aksesuarlarından kazandııkları paralarda gözardı edilmez bu sebeple önümüzdeki birkaç yıl daha benzer batarya performansları ile devam edileceğini öngörüyorum.

MIKNATISLI TELEFON KILIFLARI

Birçok konuda işlevsellik kazanan, her 3 kişinin 1'inin kullandığı akıllı telefonlar, sahip oldukları etiket fiyatıyla dikkat çekiyorlar. alınan telefonları muhafaza etmekte kullanıcılar düşüyor. Cihazı koruma kapsamında, öncelikli olarak tercih edilen telefon kılıfı seçimi ise hata rol oynuyor. Yıpranmalar, düşmelere, fiziksel hasarlara yönelik tam koruma iddiası ile yola çıkan kılıflar ise, yararın aksine zararları yol açabiliyor.

Yapılan araştırmalarda mıknatıslı kılıflar cihaz ekranında renk bozukluklarına, cihaz dokümanetik algılayıcılarında sorun yaşamasına neden oluyor. Bu sebeple telefonunuzu kılıf tercihi yaparken daha dikkatli olmak gerekiyor.

Belediye Başkanı Nüfus arttı dedi, tepki yağdı

Çorum Belediye Başkanı M. Külcü Çorum'un nüfusu arttı, belediye olarak üst guruba yükseldik sözünü paylaşınca sosyal medyadan tepkiler yağdı



Muzaffer Külcü

Bu Sayfayı Beğen · Dün ·

Şehrimizin nüfusu 6771 artarak 250.464 oldu. Böylece Belediyeler açısından bir üst guruba yükseldik. Şehrimize hayırlı olsun.



Beğen



Yorum Yap



Paylaş



ve 225 kişi daha



Başlıca Yorumlar



bunu beğendi.



26 paylaşım



14 yorum



Nüfus artışının sureyileriyle ne alakası var?! onların bir kimliği yok. Adı üstünde sığınmacı. Nüfus artışı elbette memleketimiz ve esnaf için güzel. Lakin.. araç park sorununa lütfen bir çözüm bulun.

Beğen · Yanıtla · 20 saat



İlçeleri saymıyo musunuz Sn. Başkan Çorumun nüfusu 2000 kişi azalmış 527220 den 525180 düşmüş, göçü onlemek için bir planınız var mı, bugün İstanbulda Emitt fuarına da katılmanız, Sorumlu belediyeçilik anlayışıyla Çorumu ve Çorumluyu öksüz bırakınız. Siz

Başkanım çoğaldıkça fakirleşiyoruz sıkıntı nerde bu suriyeliler olmasın

Beğen · Yanıtla · 1 · Dün, 11:56



Nüfusa göre otobüs ayarlanması gerek madem öyle ulukavak otobüslerini 1 saat bekliyoruz bunun uyarlanması gerek bence.

Beğen · Yanıtla · 1 · Dün, 13:47



Trafik kamasası bakımından hangi gruptayız. Her gün kavgayla burun buruna gelinyor. Bu durumun düzeltilmesini görürmüyoruz.

Beğen · Yanıtla · Dün, 12:41



Gazi cad. Park. komple kalkmalı.. Bık-ım milim milim ilerlemekten carsıyaa inerken.

Beğen · Yanıtla · 23 saat



Sayın Başkan şu caddedeki otoparkları kaldır artık

Beğen · Yanıtla · 14 saat

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) illerin nüfuslarını açıkladı. 2015 yılı adrese dayalı nüfus kayıt sistemi sonuçlarına göre Çorum nüfusa kan kaybettili. 2014'te 527 bin 220 olan Çorum İl nüfusu 2015'te 525 bin 180'e geriledi. Şehir merkezi nüfusu ise 250 bin 464 oldu. 2014 yılı ile kıyaslandığında Çorum merkez nüfusu 6 bin 766 kişi artarken, İl nüfusu ise 2 bin 40 kişi azaldı.

Çorum Belediye Başkanı M. Külcü sosyal medya hesabından Çorum'un nüfusunun arttığını ilan etti. Belediye Başkanı sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında "Şehrimizin nüfusu 6771 artarak 250.464 oldu. Böylece Belediyeler açısından bir üst guruba yükseldik. Şehrimize hayırlı olsun" dedi.

Çorum Belediye Başkanı M. Külcü sosyal medya hesabından Çorum'un nüfusunun arttığını ilan etti. Belediye Başkanı sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında "Şehrimizin nüfusu 6771 artarak 250.464 oldu. Böylece Belediyeler açısından bir üst guruba yükseldik. Şehrimize hayırlı olsun" dedi. Sosyal medya kullanıcıları tepkilerini şu ifadelerle dile getirdi. " İlçeleri saymıyo musunuz Sn. Başkan Çorumun nüfusu 2000 kişi azalmış 527220 den 525180 düşmüş, göçü onlemek için bir planınız var mı, bugün İstanbulda Emitt fuarına da katılmanız, Sorumlu belediyeçilik anlayışıyla Çorumu ve Çorumluyu öksüz bırakınız. Siz Çorumu sahip çıkmazsanız Çorumu da size sahip çıkmaz, herseye come kaldarmış", "Hizli tiren ne zaman baskanım", "Sayın Başkan şu caddedeki otoparkları kaldır artık, Gazi cad. Park. komple kalkmalı.. Bık-ım milim milim ilerlemekten carsıyaa inerken.", "Trafik kamasası bakımından hangi gruptayız. Her gün kavgayla burun buruna gelinyor. Bu durumun düzeltilmesini görürmüyoruz.", "Nüfusa göre otobüs ayarlanması gerek madem öyle ulukavak otobüslerini 1 saat bekliyoruz bunun uyarlanması gerek bence, İl merkez nüfusu arttı fakat genel nüfusumuz azaldı bu gidişle zor büyük şehir oluruz.Ben zaten olmasın istemiyorum sıkıntı yok", "sayın başkanım nüfusu bırakında işsizlere iş verin iki aydır çalışmıyorum iş bulamıyorum kime başvurduysam her yerde kapatılır kapıyı herkes kendi çıkarını düşünüyö", "Bunların yanısı suriyeli irakli ve iranlı", "Çorum çok güvenliği zayıf bir memleket oldu sayın başkanım...guvenlik sıfır", "Başkanım çok iyi çalışıyorsunuz ama reklam ve tanıtım yetersiz Türkiye'de çok il gezdim inanım tüm samimiyetle söylüyorum Çorum yaşanılabilir iller arasında ilk 10'a rahat girer. (Haber Merkezi)



Esenyel'den, Çetin Başaranhıncal'a ziyaret

Ziraat Katılım Bankası Çorum Şube Müdürü Gökhan Esenyel, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal'ı ziyaret etti

Ziraat Katılım Bankası Çorum Şube Müdürü Gökhan Esenyel, TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal'ı ziyaret etti. Gökhan Esenyel ziyaretini Çetin Başaranhıncal'a tebrik ederek, çalışmalarında başarılar diledi.

Ziraat Katılım Bankası Çorum Şubesinin Türkiye genelindeki 16. Şube olarak '19. Şube' kodu ile 2015 yılı ekim ayında hizmet vermeye başladığını belirten Esenyel, aradan geçen yaklaşık 3 aylık süre zarfında Çorum halkından yoğun ilgi gördüklerini söyledi. Devletin ilk katılım bankası olmaları nedeniyle kısa sürede insanların teveccüh-

lerini kazandıklarını ifade eden Esenyel, "Biz de bu teveccühe gerek müşteri memnuniyeti anlayışımızla, gerekse hizmet yelpazemizle layık olmaya çalışıyoruz. Henüz yeni bir katılım bankası olmamız karşın artık kamu kurumları bankamızda hesap açabiliyorlar. Ayrıca geçtiğimiz hafta itibarıyla POS makinesi hizmetine de başlamış bulunmaktayız" dedi. TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal da, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, katılım bankacılığı çalışmalarında Şube Müdürü Gökhan Esenyel ve ekibine başarılar diledi. (Haber Merkezi)

ÇOFSAD ilk sergisini açıyor



Çorumlu fotoğraf severlerin ilgilie takip ettiği Çorum Fotoğraf Sanatı Derneği (ÇOFSAD) ilk fotoğraf sergisini açıyor. Dernek üyelerinin fotoğrafı ile oluşan ve portre, manzara, tarih gibi farklı fotoğrafların bulunduğu sergi 01.02.2016 Pazartesi saat: 13.00'de Çorumpark Sanat Müzesi ve Galerisi'nde açılışını gerçekleştirecek.

Tüm Çorumlular sergiye davet eden Dernek Başkanı Şükrü Ağbal, 06.02.2016 Cumartesi saat:17.00'ye kadar Çorumpark Sanat Müzesi ve Galerisi'nde serginin açık kalacağını ifade etti. (Haber Merkezi)

Tarih: 1 Şubat 2016 Pazartesi
Yer: Çorumpark | Saat: 13.00



Türk Tarım Orman Sen II Başkanı Ziraat Mühendisi Necati Gül

TARGEL'de ayrımcılık bitmeli'

Türk Tarım Orman Sen II Başkanı Ziraat Mühendisi Necati Gül, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığında; 2004 yılında KÖY-MER Projesi adı altında başlatılan ve 2007 yılı başından itibaren de TAR-GEL Projesi olarak devam eden Proje çerçevesinde, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi 4B statüsünde sözleşmeli olarak teknik ve sağlık personeli istihdam edildiğini söyledi.

TARGEL'de ayrımcılığın bitmesi gerektiğini belirten Gül, "TARGEL kökenli çalışanların tamamı 657 sayılı kanunun 4/a statüsünde tabi olduklarına göre bu ayrımcılık tamamen eşitliğe aykırıdır. Konunun çözümünü için bahse konu tebliğin iptal edilmesi ve bu anlamda çalışan kamu görevlilerinin, Bakanlığın zorunlu hizmet birimleri olan il ve ilçe Müdürlüklerine aktarılması gerekmektedir. Bu konuda Bakan, Faruk Çelik'in iyi niyeti ve hukuka duyarlı çalışmalarını destekliyoruz" dedi. TARGEL Kökenli Kamu Görevlilerinin yüz yüze olduğu problemler en birinci aşamada siyasi iktidardan Eski Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Mehmet Ali Şahin ve Sayın Faruk Çelik, bizzat tarafımıza bilgilendirilerek, çözüm konusunda kendileri ile defalarca bir araya gelinmiştir.

Söz konusu problemlerin çözümüne yönelik oluşturduğumuz TARGEL Çalışma Grubunun hazırladığı rapor, Bahse konu iki eski çalışma bakanı, Devlet Personel Başkanı, Gıda Tarım Ve Hayvancılık Bakanı, TBMM'de Grubu bulunan siyasi parti temsilcilerine bizzat komisyon üyeleri ile birlikte tarafımıza teslim edilmiştir.

Diğer yandan Bazı sarı sendikaların katılmayı reddettileri TARGEL ORTAK AKIL PLAT-FORMU", bizzat sendikamıza teklif edilerek oluşturulmuş ve konuya duyarlı meslek ve sivil toplum kuruluşları ile beraber, çözüm odaklı pek çok çalışmalar yapmış, bu çalışmalar siyasi ve bürokratik anlamda ilgili makamlara sunmuş ve bu çalışmaların kamuoyu ile paylaşmıştır.

Sendikamız internet sitesinde, Genel Başkan Ahmet Demirci'nin bizzat katıldığı televizyon programlarında, konu hakkında verdiği onlarca görüş yer almaktadır. Konu ile ilgili en son çalışmalarımızdan biri geçmiş Gıda Tarım Ve Hayvancılık Bakanı Sayın Kudbettin Arzu ile beraber yürüttüğümüz çalışma olup, Sayın Bakan tarafından Personel Genel Müdürlüğüne verilen talimat ortadadır.

Konu hakkında yeterli bilgisi olan, Eski Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, 64. Hükümet Kabinesinde Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı olmuş ve bakanlığının ilk günlerinde problemin çözümüne yönelik hazırlı yapılması hususunda talimat vermiştir. Verilen bu talimat bizzat sendikamız tarafından da kamuoyuna ve bu anlamda problem yaşayan mesai arkadaşlarımızı duyurulmuştur.

Ancak; bu güne kadar bahse konu personelin her problemi ile ilgilenen tek sendika olmak zorunda kalan sendikamızın bu gayretlerini çok saymaya ve karartmaya yönelik her türlü tertip ve çaba içerisinde olan, gözümüzü ortak çalışmaların hiçbirinde yer almayan, hukuk adına göstermelik bir iki çabasının dışında bir gayret göstermeyen bazı sarı sendikalar, yıllardır güvensiz çalışma hayatından nemalanarak büyüdüler. Memurlar; kadro, görevde yükselme ve unvan değişiklikleri, tayin-sürgün tehditleri ile sindirmeye çalışarak kendilerine üye olmaları zorladılar. Kamu Görevlilerinin hak ve menfaatleri için taşı taş üstüne koyacak bir faaliyet yapma yerine sendikamızın yıllardır tıpkı makale ile kazıyarak elde ettiği Döner Sermaye Üretimi teşvik primi ve Yangın Fazla Mesai Ücreti gibi bazı önemli hak edilerini çok ettiler. Memurun 2015 yılında alacağı enflasyon farkını hukuksuzca yeniden müzakereye açıp hükümete peşkeş çektiler.

Ancak bu sarı sendikaların, gelişen süreçte, Eski çalışma Bakanı ve şimdiki Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sayın Faruk Çelik'in Hukuksuzluk boyutunu çok iyi bildiği TARGEL konusunda da çözümün sağlanması, kendilerinin bir katkısı varmışçasına doğrudan atlayarak bu anlamda bahse konu kamu görevlileri karşısında düştükleri olumsuz durumdan kurtulmak adına nemalanmak gibi bir gayrete girdiler.

Bu davranış bahse konu sarı sendikalar için ilk değildir. Bu güne kadar sendikamızın yapmış olduğu her faaliyeti kopya ederek kendi faaliyetleri gibi sunan bu gruh için, pişmiş aslan faydalanma çabası olarak ortaya çıkan bu davranış, korkanlık; son da olmayacaktır. Bu konuda sivilcilere ne olduğu üyelerimiz ve kamu çalışanlarımız tarafından çok açık ve net olarak bilinmektedir." (Haber Merkezi)

İskilip'ten Kılıçdaroğlu'na suç duyurusu

Ak Parti İskilip İlçe teşkilatı Cumhurbaşkanlığı Erdoğan'a 'Diktatör Bozuntusu' diyen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkında Cumhuriyet savcılığına suç duyurusunda bulundu

Ak Partililer, Kılıçdaroğlu'nun CHP kurultayında ve grup toplantısında yaptığı konuşmalarda Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'a hakaret ettiği iddiasıyla, çok sayıda dilekçe ile savcılığa şikâyet etti.

Ak Parti İskilip İlçe teşkilatı, Ak Partili İskilip İl Genel Meclis üyeleri ile Atf-Der yöneticileri Kemal Kılıçdaroğlu hakkında Cumhuriyet Başsavcılığına şikâyet etmek üzere İskilip Adliyesine gitti.

Ak Partililer şikâyet dilekçelerinde, Kemal Kılıçdaroğlu'nun Cumhurbaşkanlığı Erdoğan'a yönelik, "Diktatör bozuntusu", "Senin için şeref ve namus ne anlama geliyor? Ya adam gibi tarafsızlığını korursun ya da sana namus ve şerefi hatırlatırım" şeklindeki

ifadelerinin hakaret içerdiğini ve suç unsuru oluşturduğunu iddia ederek gerekli adli işlemlerin yapılmasını talep ettiler.

'KILIÇDAROĞLU'NUN SÖZLERİ VICDANLARI YARALAMIŞTIR'

Partililerle birlikte İskilip adliyesi binası önünde basın açıklaması yapan İl Genel Meclis Üyesi Yusuf Kaya Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 19 Ocak 2016 günü grup toplantısında yapmış olduğu konuşmada Türkiye Cumhuriyeti Devleti Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik olarak söylediği sözleri hiçbir şekilde tasvip etmediklerini söyledi. Kaya "Bu konuşmayı protesto etmek üzere İskilip Ak Parti teşkilatı ve Ak Parti grup üyeleri olarak burada toplantı bulunuyoruz" dedi. Dünyanın hiçbir ülkesinde devlet



İl Genel Meclis Üyesi Yusuf Kaya

başkanına, Cumhurbaşkanını veya devlet temsilcisine bile söylenmesi etik olmayan bu söylemi hiçbir şekilde kabul etmediklerini dile getirenler "Bir siyasi parti başkanını bu konuşmaları vicdanları yaralamıştır. Bu üslup ve davranışları protesto ettiğimizi belirtmek üzere Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusu başvuru yapıyoruz" dedi. (Haluk SÖYLEMEZ)



Ak Parti İskilip İlçe teşkilatı, Ak Partili İskilip İl Genel Meclis üyeleri ile Atf-Der yöneticileri Kemal Kılıçdaroğlu hakkında Cumhuriyet Başsavcılığına şikâyet etmek üzere İskilip Adliyesine gitti.

Turizm geliri yüzde 14,3 azaldı

Turizm geliri geçen yılın aynı çeyreğine göre yüzde 14,3 azaldı

Turizm geliri Ekim, Kasım ve Aralık aylarından oluşan IV çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 14,3 azalarak 6 milyar 568 milyon 22 bin \$ oldu. Turizm gelirinin (cep telefonu dolajım ve marina hizmet harcamaları hariç) yüzde 77,6'sı yabancı ziyaretçilerden, yüzde 22,4'ü ise yurt dışında ikamet eden vatandaş ziyaretçilerden elde edildi. Ziyaretçiler, seyahatlerini kişisel veya paket tur ile organize etmektedir.

Bu çeyrekte yapılan harcamaların 5 milyar 409 milyon 642 bin \$'ını kişisel harcamalar, 1 milyar 158 milyon 381 bin \$'ını ise paket tur harcamaları oluşturdu. Turizm geliri 2015 yılında bir önceki yıla göre yüzde 8,3 azalarak 31 milyar 464 milyon 777 bin \$ oldu. Turizm gelirinin (cep telefonu dolajım ve marina hizmet harcamaları hariç) yüzde 81,3'ü yabancı ziyaretçilerden, yüzde 18,7'si ise yurt dışında ikamet eden vatandaş ziyaretçilerden elde edildi. Bu yılki gelirin 24 milyar 788 milyon 321 bin \$'ını kişisel harcamalar, 6 milyar 676 milyon 456 bin \$'ını ise paket tur harcamaları oluşturdu.

ZİYARETÇİLERİN KİŞİ BAŞINA ORTALAMA HARCAMASI 810 \$ OLDU

Bu çeyrekte yabancıların ortalama harcaması 737 \$, yurt dışında ikamet eden vatandaşların ortalama harcaması ise 1183 \$ oldu. Yıllık olarak değerlendirildiğinde; kişi başına ortalama harcama 756 \$, yabancıların ortalama harcaması 715 \$, yurtdışında ikamet eden vatandaşların ortalama harcaması ise 970 \$ oldu.

ZİYARETÇİ SAYISI GEÇEN YILIN AYNI ÇEYREĞİNE GÖRE %2,2 AZALDI

Ülkemizin çıkış yapan ziyaretçi sayısı 2015 yılın IV. çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 2,2 azalarak 8 milyon 112 bin 611 kişi oldu. Bunun yüzde 84,8'ini 6 milyon 878 bin 830 kişi yabancılar, yüzde 15,2'sini (1 milyon 233 bin 781 kişi) ise yurt dışında ikamet eden vatandaşlar oluşturdu. Ülkemizin çıkış yapan ziyaretçi sayısı 2015 yılında bir önceki yıla göre yüzde 0,5 artarak 41 milyon 617 bin 530 kişi oldu. Bunların yüzde 85,5'ini (35 milyon 592 bin 160 kişi) yabancılar, yüzde 14,5'ini (6 milyon 25 bin 370 kişi) ise yurt dışında ikamet eden vatandaşlar oluşturdu.



TURİZM GİDERİ GEÇEN YILIN AYNI ÇEYREĞİNE GÖRE YÜZDE 0,3 ARTTI

Yurt içinde ikamet eden başka ülkeleri ziyaret eden vatandaşlarımızın harcamalarından oluşan turizm gideri, geçen yılın aynı çeyreğine göre %0,3 artarak 1 milyar 528 milyon 457 bin \$ oldu.

Bunun 1 milyar 288 milyon 225 bin \$'ını kişisel, 240 milyon 231 bin \$'ını ise paket tur harcamaları oluşturdu. Yıllık olarak değerlendirildiğinde; turizm gideri, geçen yıla göre %4,2 artarak 5 milyar 698 milyon 423 bin \$ oldu. Bunun 4 milyar 768 milyon 443 bin \$'ını kişisel, 929 milyon 980 bin \$'ını ise paket tur harcamaları oluşturdu. Yurt dışını ziyaret eden vatandaşlar 2014 yılı IV. çeyreğine göre %4 azaldı. Bu çeyrekte yurt dışını ziyaret eden vatandaş sayısı bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %4 azalarak 1 milyon 851 bin 472 kişi oldu.

Bunların kişi başı ortalama harcaması 826 \$ olarak gerçekleşti. Yıllık olarak değerlendirildiğinde; yurt dışını ziyaret eden vatandaş sayısı bir önceki yıla göre yüzde 9,6 artarak 8 milyon 750 bin 851 kişi oldu. Bunların kişi başı ortalama harcaması 651 \$ olarak gerçekleşti. (Haber Merkezi)

Yeni anayasa "millet bildirgesi" olmalı

Cumhurbaşkanı Erdoğan Yeni Anayasa ve Başkanlık Sistemi için start verdi. Bazı Sendikalar ve STK'lar "Türkiye Anayasa Platformu" adıyla bir oluşum kurdu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan "Yeni Anayasa ve Başkanlık Sistemi" üzerinde çalışmalarına hız verirken, çalışanların bazı Sendikalar ve STK'lar bir platforma destek verdiler. Platforma yer alan Memur-Sen'in Yeni Anayasa ve Başkanlık Sistemi çalışmalarına ilişkin görüşlerini dile getiren il Temsilcisi ve Sağlık Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı, "Türkiye'nin gelişme hayatını, fikir dünyasını, sermaye kesimlerini, sanat, kültür ve spor çalışmalarını temsilcileri, gençleri, kadınları, yaşlıları, emekçileri, engellileri olarak ülkemizin yakın dönemdeki en önemli hedeflerini Yeni Anayasa yapmak olduğuna inanıyoruz. Bu inançla, Yeni Anayasa konusunda duyarlılığı artırmak, birikimimizi ortaklaşarak, sivil aklı dayalı görüş, öneri ve katkıyla oluşturmak için Türkiye Anayasa Platformu'nu kurduğumuzdur. Yeni Anayasamızın, Türkiye Anayasası'nı, Türkiye Anayasası'ndan sayısında millet tarafından ya-

zılamakla yetinmeyip, "Hem millet, hem de milletin emrine giren devlet, önüne konulan barikatlarını, hızını kesmek için kazılan çukurlarını farkındadır. Barikatları yıkmak, çukurlarını kapatmak için iradesini ortaya koymaktan çekinmeyen millet, artık yeni dönem hâkim öznesi olduğunu vurguluyor. Biz de Türkiye Anayasa Platformu olarak; "Millet, Yeni Anayasa istiyor" talebinin seslendirilmesi için "Yeni Anayasa için millet yapıyor" sürecinin başlatıcısı olmaya odaklandık. "Yeni Anayasa için Hep Birlikte" çağrımız bunun için yapıyoruz. Biz, vesayyet miraslarına da derhastemiz. Milleti temsil edenlerin emrine itiraz etmeyen, 28 Şubatın apoletli pasalarına da, Gezi'nin, 6-8 Ekim'in, 17-25 Aralık'ın işbirlikçi mesajlarına da itibar göstermeyen sivil toplum kuruluşlarıyız. Türkiye Anayasa Platformu'nun kuruluşundan kısa süre sonra üç yüzü aşan paydaş sayısına ulaşmasını sağlayan da budur" dedi.



Ahmet Saatçı



BUGÜN

13:00 Haberler
13:25 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:25 Komik Videolar
18:00 Haberler
18:30 Konser: Mustafa Ceceli
20:30 Haberler
21:00 Urfa Sıra Gecesi
23:00 Haberler
23:30 Önce Sağlık
01:00 Haberler

Digitürk Platformu 183. Kanal

Türksat Frekans: 12130, Polarizasyon: Vertical (Dikey), Symbol Rate : 27.500, Fec: 5/6.

Bunları Biliyor Musunuz?

- Dünyada Yasa Dışı Uyuşturucu Pazar Tahmini 400 Milyar Dolar.
- İnsan Sağı, Uç Kilo Ağırık Kaldrabilecek Esnekliktedir
- Dünyadaki Beyaz Karncaların Toplam Ağırığı İnsanların 10 Katıdır.

Tarihte Bugün

- 30/01/1942 Türkiye'de pasta yapımı ve ticareti yasaklandı, stokçulara uygulanacak cezalar belirlendi.
30/01/1950 Sovyetler Birliği Kuzey Vietnam rejimini tanıdı; Fransa Sovyetler Birliğini protesto etti.
30/01/1971 İstanbul'da Dev-Genç'lerin "Özel Eğitimden Devletleştirilmesi" istegiyle yürüyüş düzenledi.
30/01/1946 Maccaristan'da cumhuriyet ilan edildi.

VEFAT EDENLER

- MELEK AKGÖZ**
Eskişehir'den Teyfik AKGÖZ'ün eşi, Hitit Üniversitesi çalışanı Yaşar ve Halil AKGÖZ'ün annesi; Melek AKGÖZ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
- ETHEM AYDIN**
Gökkyöğ'ün gelme, Yaşar AYDIN'ın babası, Fikret CANIK ve Abdullah ÖZÇİFTÇİ'nin kayınpederi, Mustafa KESER'in davası; Ethem AYDIN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
- HATİCE CANCAÑOĞLU**
Lokantacı Esnafından Merhum Rumi CANCAÑOĞLU'nun eşi, Merhum Tuncer ve Arif CANCAÑOĞLU ile Ahmet ve Taner CANCAÑOĞLU'nun annesi; Hatice CANCAÑOĞLU vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
- AHMET KALELİ**
Emekli Öğretmen Leyla KALELİ, Emekli Öğretmen Nejla ÖZ, Ayla SÖNMEZ, Çorum Belediyesi'nden emekli Ali KALELİ ve Zahir KALELİ'nin babası, Katvicesi Esnafından; Hatice KALELİ vefat etmiştir. Allah Rahmet Eylesin.
- RİZA KÜRTOĞLU**
Eskişehir köylü'nün gelme Yalçın ve Yusuf KÜRTOĞLU'nun babası Çorum Belediyesi'nden emekli Nihat ve Abdullah KÜRTOĞLU'nun annesi; Rıza KÜRTOĞLU vefat etmiştir. Allah rahmet eylesin.
- İHSAN FIRAT**
Tomsac Esnafından Hasvan FIRAT'ın babası, Kore Gazisi ve Taş Duvar Ustası; İhsan FIRAT vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.



30 OCAK 2016 CUMARTESİ YIL : 1 SAYI : 55

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	Yazı İşleri Müdürü: Omer Faruk SÖYLEMEZ	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu
Yazı İşleri Müdürü: Omer Faruk SÖYLEMEZ	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu
Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu
Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu
Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu
Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu
Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu
Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu
Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu
Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu	Yayın Kurulu: Yeni Anayasa Platformu

ABONE BARTLARI
6 Ayık : 100 TL Aylık : 180 TL
Yurt İçi Aylık : 450 TL Yurt İçi 6 Ayık : 235 TL
Yurt Dışı Aylık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Ayık : 100 EURO
Organize Sanayi Yılık : 240 TL Organize Sanayi 6 Ayık : 140 TL

Seri için bu maçı almak lazım

Şansınız bol olsun



Çorum Belediyespor takımı

Çorum Belediyespor yarın kendi sahasında Dardanelspor'u konuk edecek. Maçın hazırlıklarını tamamlayan Belediyespor bu önemli müsabakaya 3 puan parolasıyla çıkacak. Ligde 22'inci haftaya girerken Çorum Belediyespor 32 puanla 7. sırada bulunuyor. Rakip Dardanelspor ise 34 puanla 5'inci sırada. Dardanelspor ile Çorum Belediyespor arasında bugün ilk yarıda Çanakale'de oynanan karşılaşma 2-2 berabere sonuçlanmıştı. Çanakale'de oynana karşılaşmaya tribün olayları damgasını vurmuştu. Hafta başından bu yana her iki takım taraftarın sosyal medya üzerinden atıştıkları, Belediyespor yönetimi ise sağduyu çağrısı yapıyor. Gözlerin hem skorda hem de tribünlerde olacağı karşılaşma yarın saat 13.30'da başlayacak.



Dardanelspor maçına gelen taraftarlara şapka ve kaşkol dağıtılacak

Maça gelenlere şapka ve kaşkol

Çorum Belediyespor yönetimi Dardanelspor maçına gelen taraftarlara şapka ve kaşkol dağıtacak. Konuyla ilgili açıklama yapan Başkan Yardımcısı Mustafa Özbayram, Dardanelspor ile oynayacakları zorlu maç öncesinde kendilerine destek için gelen taraftarlara kulupe bulunan şapka ve kaşkolların dağıtılacağını söyledi. Özbayram, "Yönetim olarak soğuk havada bizlere destek amaçlı gelen taraftarlarımıza kulupe bulunan şapka ve kaşkolları hediye edeceğiz" diye konuştu.

Dardanel maçının hakemi Sakarya'dan

Çorum Belediyespor'un hafta sonu oynayacağı Dardanel maçını yönetecek hakem trüosu belli oldu. Dr. Turhan Kılıçoğlu Stadı'nda saat 13.30'da başlayacak olan karşılaşmayı Sakarya Bölgesinden Serkan Önsal yönetecek. Önsalın bu maçı yardımcılığını ise Zonguldak Bölgesinden Ümit Kaya ile Karabük Bölgesinden Ali Orhun Kara yapacak. Düzce Bölgesi'nden Bital Yılmaz ise karşılaşmada 4. hakem olarak görev yapacak. Takımımızın mutlak 3 puan parolasıyla çıkacağı maçı yönetecek olan Önsal, 28 Ekim



Serkan Önsal

Play-Off hattına girmek istiyoruz'

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, yarın kendi sahasında oynayacakları Dardanel maçında tek hedeflerinin 3 puan olduğunu söyledi. Bazi maçların bütün camianın kenetlenmesi halinde kazanılabileceğine dikkat çeken Bozkurt, bu maçı tribünleri dolu görmek istediklerini ifade etti. Dardanelspor'un önemli oyuncularından kurulu bir kadroya sahip olduğuna işaret eden teknik direktörümüz Serdar Bozkurt, maça ilgili olarak

yaptığı açıklama şu görüşlere yer verdi: "Bazi maçlar vardır bütün camianın kenetlenip kazanacağı. İşte Pazar günü öyle bir maç çıkacağız. Önemli oyunculara sahip olan Dardanelspor maçıma takım olarak çok iyi hazırlanmış. Bu tür maçlarda seyircinin desteğine fazlasıyla ihtiyaç duyulacağı zamanlar olabilir. Skor ne olursa olsun maç sonuna kadar bundan önceki maçlardaki gibi bizi desteklemelerini ve el ele vererek bu maçı kazanıp Play-Off hattına girmek istiyoruz. Bu maçı kesinlikle taraftarlarımızın tahrikleri kapılmaması gerekiyor. Çünkü federasyondan daha önce aldığımız ihtarlar ortada. Bizim için bu maç çok önemli olsa da ligin ilerleyen haftalarında daha fazla taraftar desteğine ihtiyacımız olacak. Bu nedenle taraftarlarımızın başlama düdüğünden bitiş düdüğüne kadar sadece ve sadece takımımız lehine tezahürat yapmasını istiyoruz. Bu şehir bizlere ve futbolcularımıza inansın. Bizlerde bu şehri layık olduğu yere taşımak adına üzerimize düşen ne varsa fazlasıyla yapmanın gayretini içerisinde olacağız. Daha önce de belirttiğim gibi başarıya giden yol birlik ve beraberlikten geçiyor. İlk yarı da yapılanların artık geride kaldığını ve bu maça sadece rakibimizi eli boş göndermenin gayretinde olduğumuzun bilinmesini istiyoruz. Bunu da başararak güce sahibiz"



Teknik Direktörü Serdar Bozkurt

Şimşekler'de hazırlıklar devam ediyor

Çorum Belediyespor taraftar gruplarından Şimşekler'de Dardanel maçı öncesi hazırlıklar devam ediyor. Bu maçın takımımız açısından son derece önemli olduğuna dikkat çeken Şimşekler Taraftar Grubu Liderleri Hüseyin Nalçı ve Şevket Yumurtkan, tribünde kendilerini düşünen en iyi şekilde yapmaya gay-

ret göstereceklerini söylediler. Maç saatine kadar çeşitli görsel şovlar yapmak için çalışmalarını ifade eden ikili, kar yağışı ve soğuk havaya rağmen kendi imkanlarıyla atış hazırlamaya devam ediyorlar. İkiliinin en büyük arzusu Dardanel maçında tribünlerin dolu olmaması ve sahadan 3 puanla ayrılmamız.



SÜPER TOTO 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kastamonuspor	20	13	5	2	34	14	44
2 Niğde B.	20	11	6	3	34	20	39
3 Beylerbeyispor	21	12	2	7	30	25	38
4 Bergama B.	21	10	4	7	32	22	34
5 Dardanelspor	21	9	7	5	27	19	34
6 24 Erzincanspor	21	7	12	2	21	13	33
7 Çorum B. Spor	21	10	2	9	29	24	32
8 Bayburt Grup Özel	21	8	6	7	15	15	30
9 Catalcaspor	21	7	8	6	26	22	29
10 Gölcükspor	21	8	5	8	27	24	29
11 Danca G.	20	7	6	7	30	26	27
12 Batman Petrolspor	21	7	6	8	20	22	27
13 Dersimspor	21	6	8	7	22	27	26
14 Manavgatspor	20	7	4	9	33	34	25
15 Van BBSK	21	6	6	9	22	34	24
16 Tavşanlı Linyitspor	21	5	4	12	17	25	19
17 Körfez İskenderun	21	4	7	10	23	40	19
18 Sandıklıspor	21	4	3	14	25	46	15
19 Cine Madranspor	20	2	7	11	14	29	13

22. HAFTANIN PROGRAMI

Van BBSK	-	Çatalcaspor
Bayburt Grup Özel İdare	-	Manavgatspor
24 Erzincanspor	-	Tavşanlı Linyitspor
Bergama Belediyespor	-	Çine Madranspor
Çorum Belediyespor	-	Dardanelspor
Danca Gençlerbirliği	-	Beylerbeyispor
Gölcükspor	-	Dersimspor
Kastamonuspor 1966	-	Sandıklıspor
Niğde Belediyespor	-	Körfez İskenderunspor

Futbolcular destek istedi

Çorum Belediyespor'un golcileri Ercan Güneri ve Gökhan Kılıç, Dardanel maçı kazanmak için ellerinden geleni yapacaklarını söylediler. Ligde son 2 haftada aldıkları galibiyetlerle Play-Off'a bir adım daha yaklaştıklarının altını çizen Ercan ve Gökhan, zor geçeceğine inandıkları bu maçı tribün desteğinin şart olduğunu ifade ettiler. Çanakale temsilcisinin önemli kadroya sahip olduğunu buna karşılık kendilerinin de grubun en güçlü takımlarından biri olduğunu ifade eden Ercan ve Gökhan, "Hafta sonu ligdeki en önemli maçlarımızdan birine çıkacağız. Bu maçı zor geçeceğimizi biliyoruz. Kendi sahadımızda oynayacağımız bu maçı taraftarlarımızın desteğine mutlak ihtiyacımız olacak. Play-Off

hedefimize ulaşabilmek için bu maçı mutlak kazanmak zorundayız. 90 dakika boyunca sahadada elimizden geleni en iyi şekilde yapacağız. Yeter ki, taraftarımız maça boyunca bizi desteklesin. Biz iyi bir takımız ve bunu da bu maçı kazanacağımızı galibiyetle göstermek istiyoruz. Manavgat ve Tavşanlı maçlarının ardından bu maçı da kazanacağız 3 puanla üst surlara doğru trmanşımıza devam edeceğimiz inancımıza tam" diye konuştular.



Çorum Belediyespor'un golcileri Ercan Güneri ve Gökhan Kılıç

Taraftarlar gerildi

Belediyespor, Dardanelspor maçı öncesinde rakip takımın taraftar liderinin sözleri kavga çıkarmıştı.

Hafta sonu oynanacak olan Belediye spor maçı öncesinde taraftarları gerip paylaşım yapıldı. Dardanelspor tribün lideri olduğu öne sürülen bir sosyal paylaşım hesabı üzerinden yapılan "Bu maça gidilecek çatışılacak vegeri döncez, o kadar net" sözleriyle yapılan paylaşım, Çorum Belediyespor isimli hesapta paylaşıldı. Bu paylaşımın ardından çok sayıda taraftar sert sözlerle cevabı paylaşımında bulundu. Daha önce Çanakale'de oynanan maça da getirilen yaşantıydı.



Sizce Belediye spor Bu Sezon Play-Off'lara Kalmayı Başarabilecek mi?

Ankette son durum

Hayat 46% (33 oy)

Evet 34% (48 oy)

Toplam Oy:141

Ankete Katılmak için www.kesinkarar.com adresini ziyaret edin veya QR Kod'u okutun.